

## UNIVERSITAS AIRLANGGA FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN

Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. (031) 5992785, 5993016 Fax (031) 5993015 Laman: http://www.fkh.unair.ac.id; e-mail: info@fkh.unair.ac.id

## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN UNIVERSITAS AIRLANGGA NOMOR: 207/UN3.1.6/2022

## **SALINAN**

#### **TENTANG**

# PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEDOKTER HEWAN UNIVERSITAS AIRLANGGA

**TAHUN 2022** 

## Dekan Fakultas Kedokteran Hewan Universitas Airlangga,

### Menimbang

- a. Bahwa untuk menunjang Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Fakultas Kedokteran Hewan Universitas Airlangga tahun 2022, maka perlu dibentuk Panitia Mahasiswa Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru;
- b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Hewan Universitas Airlangga tentang Panitia Mahasiswa Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru.

### Mengingat

- Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
  - Undang-undang nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Tahun 2012 Nomor 5336);
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 tentang Pendirian Universitas Airlangga di Surabaya sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 1955 tentang Pengubahan Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 Nomor 99 Tambahan Lembaran Negara Nomor 695 juncto Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor Tambahan Lembaran Negara Nomor 748);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5500);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Airlangga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintahan Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6461);

















- 7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 055/O/1972 tanggal 25 Maret 1972 tentang Pendirian Fakultas Kedokteran Hewan Universitas Airlangga;
- Wali 8. Keputusan Majelis Amanat Universitas Airlangga Nomor 3/UN3.MWA/K/2020 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Airlangga Periode 2020-2025;
- 9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 42 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Airlangga sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Nomor 39 Tahun 2017;
- 10. Peraturan Rektor Nomor 11 Tahun 2020 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Airlangga;
- 762/UN3/2020 tentang 11. Keputusan Rektor Universitas Airlangga No. pengangkatan Dekan dan Direktur Sekolah Pascasarjana periode 2020 - 2025; di lingkungan Universitas Airlangga.

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN UNIVERSITAS

AIRLANGGA TAHUN 2022

**PERTAMA** Membentuk Panitia Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Fakultas Kedokteran Hewan Universitas Airlangga tahun 2022

dengan susunan nama-nama sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat

Keputusan ini

Panitia Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) KEDUA

Fakultas Kedokteran Hewan Universitas Airlangga dalam melaksanakan

tugasnya tetap berpedoman pada peraturan yang berlaku

Biaya operasional kegiatan ini dibebankan kepada RKAT Fakultas Kedokteran KETIGA

Hewan tahun Anggaran 2022

Apabila terdapat kekeliruan atau kekurangan dalam keputusan ini akan diperbaiki **KEEMPAT** 

sebagaimana mestinya

KELIMA Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : Surabaya

Pada tanggal : 14 Juli 2022

DEKAN,

Ttd.

MIRNI LAMID

NIP 196201161992032001

Salinan Jeruai Dengan Aslinya Repalar Bargan Tata Usaha,

Hendro Sunarto, SE., M.PSDM. NIP 198002052000031002

Tembusan, disampaikan kepada Yth.:

1. Rektor Universitas Airlangga

2. Wakil Rektor I Universitas Airlangga

3. Dekan di Lingkungan Universitas Airlangga

4. DirekturKemahasiswaan Universitas Airlangga

5. KetuaDepartemenFakultasKedokteranHewan

6. Pengurus BLM FakultasKedokteranHewan

7. Pengurus BEM FakultasKedokteranHewan

8. Pengurus BSO FakultasKedokteranHewan

9. Yang bersangkutan

man and all was properly and all and a second and a secon

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN

UNIVERSITAS AIRLANGGA

NOMOR : 207/UN3.1.6/2022, TANGGAL 14 JULI 2022

TENTANG: PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI

MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEDOKTERA

**HEWAN UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2022** 

Pengarah : Rektor Universitas Airlangga

: Dekan Fakultas Kedokteran Hewan Prof. Dr. Mirni Lamid, MP., drh

Penanggung Jawab : Direktur Kemahasiswaan Universitas Airlangga

: Wakil Dekan I Fakultas Kedokteran Hewan

Dr. Rimayanti, drh., M.Kes.

Ketua : Martia Rani Tacharina, drh. M.Si.

Wakil Ketua : Mirza Atikah Madarina Hisyam, drh., M.Si.

Harris Yudhanta Bachtiar (Mahasiswa)

Bendahara : Bayu Yulianti, S.Kom

Dwi Hastuti

Sie Kesekretariatan : Hendro Gunarto, SE., M.PSDM.

Ali Imron, SE,. MM Dwi Wahju Djatmiko

Jatmiko

Riski Lesta Mega (Mahasiswa)

Sie Acara : Adiana Mutamsari Witaningrum, drh., M. Vet.

Cahyarani Permata Aji, S.IIP.

Rendy Ferdian Sunarto, A.Md., Kom.

Nindita Naisella, S.Hum.

Prabaning Sekar Kinasih (Mahasiswa)

Sie Sarana dan Prasarana : Dendy Sucahyo, S.ST

Udi Nurjanto, S.Sos. Onie Febryanto Yoyok Yuono Sumaryoto Dwi Wahyudi Budi Prasetyo M. Rizal Qurniawan

Sie Konsumsi : Ferly Ferdyanto, SH.

Fitri Juniwati Elisa Amalia, S.Pd. Cahyo Widagdo

Sie Kesehatan : Dr. Nanik Hidayatik, drh.

Eko Sulistyo Dukki Pramono, S.H.

Ilafihim Juwariyah, drh.

Arkana Rizkananda (Mahasiswa)

Tim USI & Pubdok : Dr. Nusdianto Triakoso, drh., MP

Karsiyan, AP Ardiono

Prima Rizky Putra, A.Md.Kom.

Tim Penceramah Materi Fakultas : Prof. Dr. Mirni Lamid, drh., MP.

Prof. Dr. Mustofa Helmi Effendi, drh., DTAPH.

Prof. Dr. Wiwik Misaco Yuniarti, drh., M.Kes

Prof. Dr. Lilik Mastachah, drh., M.Kes. Prof. Dr. Lucia Tri Suwanti, drh., M.P.

Prof. Dr. Tita Damayanti Lestari, drh., M.Sc.

Prof. Dr. Widjiati, drh., M.Si

Prof. Dr. Widya Paramita Lokapirnasari, drh., MP

Dr. Rimayanti, drh., M.Kes.

Dr. Iwan Sahrial Hamid, drh., M.Si.

Dr. Epy Muhammad Luqman, drh., M.Si

Dr. Eduardus Bimo Aksono H, drh., M.Kes

Dr. Hani Plumeriastuti, drh., M.Kes.

Dr. Erma Safitri, drh., M.Si.

Dr. Eka Pramyrtha Hestianah, drh., M.Kes

Dr. Wiwiek Tyasningsih, drh., M.Kes

Dr. Nusdianto Triakoso, drh., MP

Dr. Nanik Hidayatik, drh.

Yuliana Puspitasari, drh., M.VSc., PhD. Suryo Kuncorojakti, drh., M.Vet. Ph.D.

Ratna Damayanti, drh., M.Kes. Martia Rani Tacharina, drh. M.Si.

Mirza Atikah Madarina Hisyam, drh., M.Si. Adiana Mutamsari Witaningrum, drh., M.Vet.

Tim Penceramah Materi ORMAWA Fakultas : Duta Hakim Amerta Ahmad Thorigul Firdaus

I G N Indria Satvika Krishna P Zakiyyan Ibadirrahman Ayyuba

Tamara Gracia

Erlycasna Br. S Pelawi Shabina Fikri Nurshafwan

Idris Indrawan

Annas Noer Wahyudi

Irma Bias Rini Dyah Irfani Febrianti

> Ditetapkan di : Surabaya Pada tanggal : 14 Juli 2022

DEKAN,

Ttd.

MIRNI LAMID NIP 196201161992032001